Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall vendin vakant për Kancelar të Institutit te Gjeoshkencave Energjise Ujit dhe Mjedisit. Kandidatet duhet të plotësojnë këto kritere:

1. Të ketë kryer arsimin e lartë ekonomik ose juridik.
2. Të ketë të paktën 5 vjet eksperiencë pune në profilin përkatës.
3. Të njohë kuadrin rregullues ligjor dhe praktik të administrimit ekonomik dhe financiar të institucionit.
4. Të zotërojë aftësi të mira drejtuese, menaxhuese, raportuese dhe të punës në grup.
5. Të përdorë programet bazë të kompjuterit. 

6. Të zotërojë gjuhën angleze, një gjuhë e dytë e Komunitetit Europian përbën avantazh.
Te gjithe kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 10.10.2014 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës këto dokumenta:

1. Kërkesë me shkrim për aplikim;

2. Curriculum Vitae;
3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. 

5. Certifikatë kualifikimi dhe trainimesh të ndryshme (në rast se ka);
6. Vlerësim pune nga punëdhënësi  i fundit;
7. Kopje të librezës së punës të noterizuar;

8. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi;
9. Dokumentet që vërtetojnë studimet pasuniversitare (master, doktoraturë etj.) fotokopje e noterizuar;
10. Dëshmi e gjuhës së huaj e noterizuar.
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